
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta: Bc. Jana Pašková 

Studijní obor/zaměření: Podniková ekonomika a management / KMO 

Téma diplomové práce: Zhodnocení marketingových aktivit lyžařských areálů na Šumavě  

 

Hodnotitel – vedoucí práce: doc. Ing. Dagmar Jakubíková, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Autorka práce si velmi dobře poradila s omezením, které bylo způsobeno uzavřením areálů z důvodů 

pandemie COVID tím, že využila sekundárních zdrojů dat, které vhodným způsobem analyzovala. Na 

základě kvalitně provedené analýzy, naplnila cíl práce, kterým bylo pomocí komparativní analýzy 

ohodnotit úroveň marketingových aktivit lyžařských areálů Ski & Bike Špičák a Nad nádražím – 

Belveder a podat náměty k jejich možnému zlepšení. Metodiku, kterou pro zpracování práce použila 

podrobně a vhodně popsala v samostatné kapitole práce.  

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

1. Mezi návrhy doporučení jsem postrádala řešení hlavních nedostatků zjištěných v jednotlivých areálech 

(kap. 6), souvisejících také s jednotlivými prvky marketingového mixu.  

2. Budou Vámi navrhovaná doporučení projednána s provozovateli areálů?   

 

 

 

 

V Plzni, dne 24.05.2021        Podpis hodnotitele  


